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نامه گرانقیمت 
ارنست 

همینگوى
نامه اى که الهام بخش ارنست 
همینگوى در نگارش داستان 
تحسین شــده پیرمرد و دریا 
بوده، به قیمت 28 هــزار دلار 
به فروش رســید. همینگوى 
83 ســال پیش در ایــن نامه 
جزییات شکار یک نیزه ماهى 
220کیلویــى را شــرح داده 
که تصور مى شــود الهام بخش  
داستان تحسین شده پیرمرد و 

دریا باشد.

بازگشت بازیکن 
اخراجى استقلال

اسماعیلى،  هافبک  فرشید 
استقلال که از تمرینات این تیم 
کنار گذاشته شــده بود، صبح 
روز چهارشنبه بعد از حضور در 
محل تمرین و جلسه با وینفرد 
شــفر، در تمرین استقلالى ها 
حاضــر شــد تــا دوران کنار 
گذاشــتن او از تمرین به پایان 

برسد.

 ورود کارگردان 
ممنوع!

فرانســه به کارگردان فیلمى 
که قــرار بود در یک جشــنواره 
سینمایى در خاك فرانسه رقابت 
کند، ویزا نداد. ایــن اتفاق براى 
علیرضا معتمدى رخ داده که حالا 
مجبور اســت دور از سالن هاى 
جشنواره رقابت فیلمش رضا را 
در جشنواره جهانى بلفور دنبال 
کند. نخستین ساخته  معتمدى 
در این فستیوال که از 26 آبان تا 4 
آذر با تمرکز بر فیلم هاى اول، دوم 
و سوم فیلمسازان برگزار مى شود، 

در بخش مسابقه حضور دارد.

واکنش به 
جدایى بیرانوند 

در نیم فصل
گرشاسبى، مدیرعامل باشگاه 
پرســپولیس در واکنــش به 
شایعه جدایى علیرضا بیرانوند 
در نیم فصل گفت: «فعلا هیچ 
بازیکنــى تا ایــن لحظه اعلام 
رفتن نکرده است.» این درحالى 
است که گفته مى شود بیرانوند 

نیم فصل از ایران مى رود.

 

بعد از نتایج ذوب آهنى ها در لیگ برتر، اعضاى هیأت مدیره باشگاه ذوب  آهن به دنبال انتخاب جانشین براى امید 
نمازى هستند. سایت باشگاه ذوب آهن با انتشار اطلاعیه اى در این باره نوشت:   «هیأت مدیره باشگاه ذوب آهن اصفهان 
در حال بررسى گزینه هاى مد نظر خود جهت سرمربیگرى تیم فوتبال بزرگسالان باشگاه بوده وتا فردا (امروز) گزینه 
مورد نظر خود را اعلام مى نماید.» به این ترتیب امید نمازى بعد از 12 هفته به پایان کار خود در ذوب آهن رسیده و هر 
چند سعید آذرى پیش از این از او حمایت کرده بود اما به نظر مى رسد هیأت مدیره تصمیم به تغییر نفر اول کادرفنى 

ذوب  آهن گرفته است. نمازى ششمین مربى اى است که امسال سمت خود را از دست مى دهد و برکنار مى شود. 

نمازى
ششمین مربى 

برکنارشده 
لیگ برتر

عکس نوشت

در حالی که استقلالی ها بابت ٣ بر صفرشدن بازی سوپرجام به سود 
پرسپوليس به فيفا شکايت کردند و در انتظار حکم آن هستند، روز 
گذشته باشگاه پرسپوليس در اقدامی عجيب جام قهرمانی اين تک 
مسابقه را به سيدجلال حسينی که حتی لباس ورزشی هم نداشت، 

اهدا کرد. 
هواداران قســمت چهارم فيلم 
بی صبرانه   ۴ اسباب بازی  داستان 
منتظر اکران اين فيلم هستند که 
قرار است تابســتان  سال آينده 
ميــلادی به روی پــرده بيايد. در 
حالی  که ماه ها تــا آن زمان باقی 
مانده، اما اســتوديوهای ديزنی و 
پيکسار تبليغات اين فيلم را آغاز 

کرده اند. 
بازيکنان استقلال روز گذشته با نظر کادر فنی خود به جای تمرين 
فوتبال به سالن واليبال رفتند و به انجام اين بازی پرداختند. اين بازی 

فضای شادی را در روز بارانی تهران نزد بازيکنان ايجاد کرده بود.

غزل شاکری، بازيگر سينما و تئاتر عکسی از خود به همراه نيکی کريمی در 
نيويورک منتشر کرد. بازيگر سريال شهرزاد در توضيح اين عکس در صفحه 
اينستاگرامش نوشت: «به يادگار؛ از روزهای دور و نزديک؛ به همراه عزيزان 

و همکاران در دانشگاه استونی بروک نيويورک؛ با فيلم آينه های روبرو....»

تیتربازى
فلسفه کتاب بازى سروش صحت

نورا بيگ| سروش صحت آدم کتابخوانی است 
و اين را خيلی راحت می شــود از گفت وگوهای او 
در برنامه «کتاب باز» فهميد. آنجايی که يکی از 
ميهمانان از کتاب يا موضوع تازه ای حرف می زند 
و او خيلی راحت با اطلاعاتی که دارد، ميهمان را 
همراهی می کند. شايد به دليل داشتن اين سطح 
از اطلاعات، حالا دو فصل اســت کــه برنامه ای 
تخصصی و دلنشــين درباره کتابخوانــی را اجرا 
می کند. حالا او به مناسب هفته و روز کتابخوانی 
در گفت وگويی با هنرآنلايــن درباره  حس وحال 
خود از حضور در اين برنامه گفته است: «روز اولی 
که بايد در برنامه «کتاب باز» حضور پيدا می کردم، 
کمی واهمه داشتم، چون مجری گری بلد نيستم و 
بسيار نگران بودم که شايد از پس آن برنيايم، اما هم 
اکنون آن قدر به اين برنامه علاقه مند شده ام که دلم 
می خواهد «کتاب باز» ساليان طولانی ادامه داشته 
باشــد و افراد گوناگون از طيف ها و انديشه های 
مختلف ميهمان ما باشــند.» صحت نظر جالبی 
درباره کتابخوانی دارد و می گويــد که آرزويش 
اين است که مردم با هم بيشتر حرف بزنند و با هم 
کتاب بخوانند: «بسياری از اختلافات و مشکلات 
به اين دليل اســت که مردم با يکديگر صحبت 
و تبادل نظر ندارند. من شــما را قضاوتی می کنم 
و برهمان اســاس رأی می دهم و تصميم گيری 
می کنم آن هم بدون اين که شــما را بشناســم و 
حرف های تان را بشــنونم. بدون اين که از ذهن، 
درونيات و انديشه شــما مطلع باشم. آدم ها اگر با 
هم حرف بزنند، افکارشان به هم نزديک می شود، 
مشکلات شان را در کنار يکديگر حل خواهند کرد 
و دوستی های شان بيشتر می شود. جهان، جامعه، 
خانواده ها و دوستی ها به حرف زدن آدم ها نياز دارد. 
ما روزبه روز ساکت تر می شويم درصورتی که کمی 
به تعامــل و حرف زدن نياز داريــم. اين که آدم ها 
بتوانند با انديشــه های مختلف با يکديگر حرف 

بزنند و تبادل نظر داشته باشند.»
به اعتقــاد او منظور از مطالعــه، تنها خواندن 
کتاب نيست: «انســان ها از دريچه نگاه کردن به 
اطراف خــود هم می توانند مطالعه کنند. شــما 
وقتی يک فيلم را تماشا می کنيد، درحال مطالعه 
يک موضوع هستيد، پس لزوما برای مطالعه لازم 
نيست به يک کتاب مراجعه کنيد. به هيچ عنوان 
نکته عجيب و غريبی را متذکر نمی شوم. هرچند 
که يکی از مهمترين منابع مطالعه، کتاب است اما 
قطعا راه های بسيار ديگری همچون تماشای فيلم، 
سفرکردن، خوردن غذا يا نگاه  کردن به عکس هم 

می توانند جنبه های مطالعاتی داشته باشند.»
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مديران ســازمان ليگ بدون برگزاری جشــن قهرمانی تصميم گرفتند روز گذشته با دعوت 
از سيدجلال حســينی و حميدرضا گرشاســب کاپيتان و مديرعامل پرسپوليس،  جام قهرمانی 
ســوپرجام را به اين باشــگاه واگذار کنند و اين اتفاق هم رخ داد. جالب اينجاســت که اهدای 
اينچنينی جام با تندترين واکنش هواداران پرســپوليس روبه رو شــد و آنها با انتقاد شــديد از 
مديران سازمان ليگ و فدراسيون فوتبال اعتقاد داشتند مسئولان بايد در نخستين بازی خانگی 
پيش رو پرسپوليس با برگزاری يک مراسم شکيل جام را به پرسپوليس اهدا کنند. منتهی به نظر 
می رسد که مخالفت هايی برای برگزاری جشن قهرمانی وجود داشته و به مديران سازمان ليگ 
دستور داده شده بدون ســروصدا و برگزاری جشن، کاپ قهرمانی را به پرسپوليس اهدا کنند، تا 
اين پرونده جنجالی که همواره واکنش منفی هواداران استقلال را به دنبال داشته، برای هميشه 
به پايان برســد. با دنبال کردن هشــتگ ســوپرجام در جريان انتقادات هواداران پرسپوليس و 

درخواست صريح آنها از باشگاه برای برگزاری جشن قرار خواهيد گرفت.
 

صحبت هاى عجیب اکبر ســنگى که زمانــى رئیس انجمن بازیگران بــود، در فضاى مجازى 
ســروصدا کرده. او که در گفت وگو با دانا به همه توپیده؛ با صحبت هاى مناقشــه برانگیزش در 
فضاى مجازى کولاك به پا کرده اســت. مشرق نیوز در انتشــار این گفت وگو به فصول مختلف 
ســخنان این بازیگر قدیمى اشــاره کرده که تیتروار موارد زیر را شامل مى شوند: هر کسى قابل 
خریدارى است/ پســرعموى استاد فرشــچیان که مدیرعامل بانک مســکن بود، مى گفت اگر 
اســتاد صد هزار تومان پول داشــت، در ایران مى ماند!/ یک مقطعى یــک جنجالى در ارتباط با 
شفاف ســازى بودجه پرداختى دولت به وزارت ارشــاد و بنیاد فارابى به پــا کردند، چند روزى 
مطرح شد و متوجه نشــدیم که چه کســى اینها را خفه کرد؛ مانند این که شــما مطرح کنید 
که در فلان جا اختلاس شــده و حقوق نجومــى مى گیرند، ولى این به کجا مى رســد و نتیجه 
چه مى شــود؟ صحبت هاى اکبر ســنگى البته به خصــوص جاهایى که به بازیگــران محبوبى 
اشاره کرده بود، اعتراض بیشــتر کاربران فضاى مجازى را موجب شــد که اعتقاد داشتند این 
بازیگر چون پیشــنهادى نــدارد، با کوبیدن بازیگــران بزرگتر و محبوب تــر مى خواهد خود را 

توى چشم بیاورد.

حکم وحيد مظلومين و محمد اسماعيل قاسمی که به جرم افساد فی الارض از طريق تشکيل 
شبکه فساد اخلال در نظام اقتصادی و ارزی و پولی کشور با انجام معاملات غيرقانونی و غيرمجاز 
و قاچاق عمده و کلان ارز و ســکه به اعدام محکوم شده بودند، سحرگاه روز چهارشنبه اجرا شد. 
اتفاقی که بازتابی گسترده در فضای مجازی و رســانه ها داشت و واکنش های متفاوتی را هم به 
دنبال داشــت. اعدام وحيد مظلومين ملقب به سلطان سکه باعث شــد اين هشتگ به ترند اول 
توييتر در ايران هم تبديل شــود. جالب اينجاست که اعدام اين دو مفســد اقتصادی منتقدان 
زيادی هم داشته اســت. با اين حال، برای اين که بدانيد مردم درباره اين اتفاق چه نظری دارند، 
فقط کافی اســت هشــتگ مورد نظر را دنبال کنيد. نظرات موافق و مخالف هــر دو قابل تامل

 و تفکر هستند.

#  سلطان_سکه #  اکبر_سنگى

#  سوپر_جام

پنجشــنبه  24 آبان 1397 |  سال ششــم |  شماره 1547

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

و  یـا سـنگین  بـزرگ  اشـیاى 
شیشـه اى ،  ظـروف  همچنیـن 
ظـروف چینى و سـایر اشـیاى 
حـاوى  ظـروف  و  شکسـتنى 
مـواد خوراکـى و شـیمیایى  را 
در قفسـه هاى پاییـن کابینت و 

کمـد قـرار دهیـد.
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یک بــار دیگــر ســتاره هاى ســینما علیه ترامــپ موضع
 گرفته اند. 

چند وقتى بعد از این که به نظر مى رسید موج هجمه ستارگان 
علیه دونالد ترامپ آرام گرفته، روز گذشته دو ستاره نامدار موج 
جدید اعتراض به رئیس جمهورى آمریکا را آغاز کردند. این دو 
مایکل کین و رابرت دنیرو بودند که اولى او را یک آدم مناســب 
براى ریاســت فروشــگاه هاى زنجیره اى نامید و دومى هم یک 

دلقک خطرناك.
مایکل کین، بازیگر سرشناس ســینما درباره رئیس جمهور 
آمریکا گفت: «مطمئنــم ترامپ هم از این کــه رئیس جمهور 
آمریکاســت خیلى غافلگیر شــده، او آدم خطرناك و منفورى 

است.»
کین ادامــه داد: «دونالد ترامپ را خیلى خوب مى شناســم و 
یک بار باهم شــام خوردیم. من را به خنــده مى انداخت، وقتى 
شنیدم براى ریاســت دولت ثبت نام کرده، گفتم نهایتا به درد 
ریاست فروشگاه هاى زنجیره اى مارکس اندر اسپنسر مى خورد. 
مطمئنم خودش هم از این که رئیس جمهور آمریکاست خیلى 
غافلگیر شده، او آدم خطرناك و منفورى است. عجیب است که 
برخى از او طرفدارى مى کنند انگار در اکثریت قرار دارند! من به 

او رأى ندادم چون یک دموکرات هستم.»
رابرت دنیرو نیز روز گذشته با ســخنانى تند به ترامپ حمله 

کرد.
دنیرو پــس از این که به شــوخى پیشــنهاد کــرد که بیلى 
کریســتال همبازى وى در فیلم «ایــن را تحلیل کن» به جاى 
ترامپ رئیس جمهورى شــود، گفت: «ما یک دلقک خطرناك 
در راس امور داریم چیزى که ما نیاز داریم یک کمدین قهرمان

است.»

شهروند| بیش از 200 بازى با پیراهن آبى حنیف عمران زاده 
را به یک بازیکــن محبوب در میان اســتقلالى ها تبدیل کرد. 

بازیکنى که شــاید بیش از قابلیت هاى فنى به خاطر 
حاشــیه هایى که داشت، نامش ســرتیتر اخبار بود 
و درنهایت در 33 ســالگى تصمیم به خداحافظى 
گرفت. مدافع تنومند اســتقلال به خاطر خشونت 
و البته تعصبى که در جریان بازى ها داشــت، لقب 
«بچه غول» را در میان هم تیمى هایش و طرفداران 

استقلال به یدك مى کشید. او فوتبال خود را از پاس 
همدان در  ســال 82 آغاز کــرد و از همان جا هم 

مطرح شد.
حنیف که یــک فصل هــم در ترکیــب ملوان 
به صــورت قرضى به میدان رفت، در  ســال 87 به 

استقلال پیوست و 8 ســال با پیراهن این تیم به 
میدان رفت. 

این مدافع خبرســاز که 13 گل بــا پیراهن 
استقلال به ثمر رساند،  ســال 95 از این تیم با 

نظر منصوریان کنار گذاشته شد و بعد از گذراندن 
تجربه ناموفق در تیم هایى مثــل خونه به خونه، صبا و 
ســیاه جامگان درنهایت تصمیم به خداحافظى گرفت. 

اختلاف با رحمتى، کتک کارى با سوشــا مکانــى بعد از دربى 
و حرکــت جنجالى در جریان بازى با الشــباب امارات ازجمله 
جنجال هاى حنیف عمران زاده در طول دوران بازیگرى اش 

بود.
او در بخشــى از نامــه خداحافظى اش آورده اســت: 
«خــداى بزرگ را شــاکرم که بــر من منت نهــاد، تا 
بخشــى از عمر خویش را در جمع باصفــا و پرمحبت 
شما هواداران عزیزم ســپرى کنم و اکنون زمان آن 
رســیده کفش هاى خود را بر دیــوار خاطراتم 
آویزان کنم و پیراهن مقدس تیم همیشــه 
بــزرگ اســتقلال را کنــار قیمتى ترین 
وسایل زندگى ام قرار دهم.» عمران زاده 
که عادت بــه کرى خوانى هاى جنجالى 
با هواداران پرســپولیس دارد، با انتشار 
عکسى در صفحه اینســتاگرام خود از 
ورودش به حوزه اجرا خبر داده اســت. 
او مثــل مهــرداد میناونــد در یکى از 
برنامه هاى اینترنتــى به عنوان مجرى 
فعالیت مى کند و باید دید در کار جدید 

خود چقدر موفق خواهد بود. 

دور جدید حمله ستاره ها به دونالد ترامپ

دلقکى در سوپرمارکت
مجرى گرى، شغل جدید حنیف عمران زاده بعد از خداحافظى

ال«بچه غول» جلوى دوربین مى رود
نج

ج


